
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/hi-tec-magnum-mach-ii-8-0-olivove/

Hi-Tec Magnum Mach II 8.0 - olivové

Kód zboží: 604043-SAGEGREEN
Značka: Hi-Tec Magnum
Velikost bot (EU): 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47

Popis:
Moderní a velmi lehké taktické boty od firmy Hi-Tec Magnum vycházející z kolekce běžecké
obuvi. Inovativní materiály poskytují optimální pohodlí a oporu. Boty jsou určeny do
náročného terénu. Odolný svršek z kombinace nylon RipStop a Clarino syntetické kůže -
díky této kombinaci je tato obuv nejlehčí taktickou botu na trhu (výrobce uvádí, váží jako
plechovka Coca-Coly).

Materiály z kterých je bota vyrobena jsou 3x odolnější proti oděru než přírodní kůže.
Nekovové provedení - vhodné i pro práci na letišti. Vibram podešev poskytuje vysoký
komfort při chůzi v náročném terénu. Vytváří ideální podmínky pro chůzi po širokém spektru
povrchů - od asfaltu až po ledovec a ostré skály.

Materiál: nylon RipStop, syntetická kůže Clarino; Cambrelle antibakteriální podšívka;
M.P.A.C.T. vložka z paměťové pěny pro maximální pohodlí a tlumení nárazů; Achilles flex
zóna - maximální flexibilita kolem paty pro dokonalou ohebnost; Ultra-lehká mezipodešev
EVA - poskytuje pohodlí a oporu; Vibram podešev

Fotky:

https://armik.cz/hi-tec-magnum-mach-ii-8-0-olivove/



	Hi-Tec Magnum Mach II 8.0 - olivové

